
ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BOCA DO ACRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONVOCAÇÃO N°. 001/2025 - EDITAL Nº 001/PMBA/SEMED/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DO ACRE, por intermédio daSECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED, e de acordo com o que estabelece o art.
37, Inciso IX da Constituição Federal; Art.1º da Lei 8.745 de 09 de dezembro de 1993; Lei Municipal nº. 048 de 30 de junho de 2015, e Lei nº 001/2025-PMBA de 24 de
janeiro de 2025, que dispõe sobre a contratação por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público;

CONSIDERANDOo Edital nº 001/PMBA/SEMED/2025, de 31 de janeiro de 2025, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
03/02/2025 - Nº 3790, sobre a realização de Processo Seletivo Simplificado visando à contratação de Profissionais da Educação para atuarem na Rede Municipal de
Ensino por tempo determinado, tendo em vista a necessidade de preenchimento de vagas temporárias dos servidores;

CONSIDERANDOque o Resultado Final o Processo Seletivo Simplificado destina-se a vagas para cargo de Nível Superior e Ensino Fundamental Incompleto dos
Profissionais da Educação para atuarem na Rede Municipal de Ensino por tempo determinado, tendo em vista a necessidade de preenchimento de vagas temporárias dos
servidores;

CONSIDERANDOque se faz necessário a realização do certâmen, devido, à urgência na prestação do dever constitucional de promover a educação, bem como evitar
prejuízos a continuidade do serviço respeitando os princípios da Administração Pública.

RESOLVE:

I - CONVOCARos candidatos relacionados abaixo, classificados no Processo Seletivo Público Simplificado para contratação por tempo determinado para atender à
necessidade temporária de excepcional interesse público de que trata oEdital nº 001/PMBA/2025-SEMED, a partir do dia útil imediatamente subsequente à data de
publicação do presente Edital, período06/03/2025 a 07/03/2025, no horário de 8h às 12h e 13h às 16h, em dois dias úteis, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - SEMED, situada na Avenida Júlio Toá Nº 23, bairro Platô do Piquiá, CEP: 69.850-000, Boca do Acre/AM, para apresentação da documentação mediante a
qual a Prefeitura Municipal de Boca do Acre firmará contrato com o candidato classificado, pelo período de acordo com o item 7.1 do referido Edital:

CARGODENÍVEL SUPERIOR- PROFESSOR

PROFESSOR – ZONA URBANA – EDUCAÇÃO INFANTIL E/OU PRIMEIRAS SÉRIES DO ENSINO FUNTAMENTAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2220 614.33*.***-** RENER HALL DE SOUZA NÃO 15 20 35 - 70 Convocado
2 3476 495.53*.***-** MARIA ROSA DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
3 0633 161.32*.***-** ALDENORA ALMEIDA DE SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
4 1358 343.59*.***-** ARQUILENE VAZ DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
5 0608 465.51*.***-** MARIA ROSENEIDE ROCHA DE MATOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
6 1601 412.15*.***-** ANTONIO COELHO DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
7 2590 417.41*.***-** MARILEUDE OLIVEIRA DE CASTRO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
8 3278 628.11*.***-** JOSIANE DE AVILAR FREIRE NÃO 15 20 - - 35 Convocado
9 2026 422.11*.***-** NEEMIAS MARTINS RIBEIRO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
10 3101 434.55*.***-** ANA MATOS DO NASCIMENTO NÃO 15 20 - - 35 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL – ZONA RURAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 3080 815.84*.***-** JOÃO TEIXEIRA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
2 2914 763.30*.***-** VERA LUCIA MARIA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
3 1600 582.78*.***-** FRANCISCO DE ASSIS ROCHA MENDES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
4 2735 443.84*.***-** JEANE DA SILVA LIMA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
5 1479 646.20*.***-** HELDA DA SILVA ARANTE NÃO 15 20 - - 35 Convocado
6 1234 435.48*.***-** JAMES SIQUEIRA MEIRELES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
7 0033 616.36*.***-** JAMES SOARES RAMIRES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
8 3121 484.42*.***-** MADALENA SIQUEIRA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
9 2912 726.47*.***-** DANIEL ALVES DA MOTA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
10 1149 483.94*.***-** FRANCISCO DA SILVA BASTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
11 2313 443.82*.***-** MARIA EMINA PEREIRA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
12 1129 477.70*.***-** JOÃO ARRUDA DE MESQUITA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
13 0610 719.72*.***-** DIVANILSO ARAUJO DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
14 0048 434.64*.***-** CARLOS ALBERTO RAMALHO DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
15 0616 732.04*.***-** LUZIA BELO NIZ NÃO 15 20 - - 35 Convocado
16 2577 624.38*.***-** PEDRO DE SOUZA IDALGO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
17 3460 807.52*.***-** LUSMIRLA FREITAS DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
18 1584 660.69*.***-** CLAUDINÉIA DE SOUZA ARRUDA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
19 1360 682.27*.***-** CRISTIANO FERREIRA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
20 0676 693.32*.***-** DALCIVANE ALENCAR DE BRITO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
21 1139 784.70*.***-** MARIA ANTONIA DANTAS DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
22 1373 711.18*.***-** MARIA APARECIDA SANTOS DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
23 1108 730.38*.***-** EDMILSON ALMEIDA DE LIMA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
24 2339 714.89*.***-** JOSÉ RAIMUNDO LIMA DE ARAÚJO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
25 1720 641.83*.***-** VALQUÍRIA GANUM ALVES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
26 0031 746.48*.***-** GISCLEI OLIVEIRA DE CARVALHO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
27 0632 772.78*.***-** MAILSON OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
28 1112 746.33*.***-** MARIA DE NAZARÉ PEREIRA DO VALE NÃO 15 20 - - 35 Convocado
29 0165 519.65*.***-** NELIDA FREITAS FERNANDES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
30 1578 849.61*.***-** ADRIANO PAIVA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
31 1116 710.81*.***-** JARDEILSON MARIANO DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
32 1709 808.51*.***-** ADRIANA FEITOSA MONTEIRO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
33 2192 080.28*.***-** ANGELICA BRITO DOS SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
34 1114 968.20*.***-** ROSIMEIRE LIMA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
35 3042 763.62*.***-** ANTONIO JOSE VIEIRA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
36 1579 052.73*.***-** ANTONIO PEDRO ALBUQUERQUE BEZERRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
37 0104 805.75*.***-** ATILA FERREIRA DOS SANTOS SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado



38 0030 914.39*.***-** LENICE PINHEIRO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
39 3102 779.50*.***-** GEGLSARA ALENCAR DE BRITO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
40 2345 954.60*.***-** CEIMA SILVA DE ARAÚJO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
41 0039 733.62*.***-** LILIANE FERREIRA CARNEIRO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
42 0014 002.00*.***-** ANTONIA FERREIRA DANTAS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
43 3094 891.17*.***-** REGILSON DE OLIVEIRA ARAÚJO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
44 2622 923.67*.***-** CARLA MIRANDA ALVES DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
45 3154 924.21*.***-** JARDEILSON SOUZA DE ARRUDA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
46 2673 919.80*.***-** JULIANA MARTINS BERTOLDO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
47 0034 008.58*.***-** ANTONIO RAIMUNDO SILVA DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
48 0010 013.47*.***-** CECILIA LIMA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
49 0873 919.15*.***-** ANTONIO MARCIO FELIX DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
50 1630 672.88*.***-** MACIO MANOEL LOPES RIBEIRO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
51 0405 007.23*.***-** JOSIANE RIBEIRO DOS SANTOS DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
52 0071 027.60*.***-** MARIA ANTONIA COSTA DO NASCIMENTO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
53 1215 004.77*.***-** ANGELITA MARINHO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
54 0083 021.13*.***-** RAILTON CAVALCANTE DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
55 2340 998.57*.***-** FABIOLA ALMEIDA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
56 1506 015.95*.***-** FRANCISCA DE MENDONÇA AFON NÃO 15 20 - - 35 Convocado
57 1354 993.08*.***-** ANTONIO MARCOS SILVA DE VASCONCELOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
58 2386 005.76*.***-** FRANCISCO FRANQUE ARAÚJO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
59 0017 014.32*.***-** GIRGLIANE ABREU DE LIMA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
60 2229 014.74*.***-** JARBAS MESSIAS VIEIRA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
61 0009 006.82*.***-** JUCIANE LIMA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
62 0214 022.23*.***-** IVANIA SILVA DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
63 2074 024.73*.***-** ANTONIA GLÓRIA MARINHO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
64 2384 022.72*.***-** ITAMAR DE ARAÚJO SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
65 2022 030.94*.***-** RODRIGO RODRUGUES DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
66 1077 035.05*.***-** GEAN MARINHO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
67 2010 025.29*.***-** NAIR LEIDE BARRETO DOS SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
68 0618 036.42*.***-** LUCAS SOUZA SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
69 0870 028.80*.***-** RAYLAN DOS SANTOS FERREIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
70 0055 033.27*.***-** DANIELA SANTOS DA COSTA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
71 2537 039.71*.***-** SERGIO LUCAS DA SILVA FREIRE NÃO 15 20 - - 35 Convocado
72 0058 019.33*.***-** CLEUCIANE LIMA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
73 0026 034.46*.***-** INGRID AGNA ANDRADE DO NASCIMENTO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
74 3096 025.26*.***-** ANDREIA CARVALHO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
75 2182 742.85*.***-** FRANCISCA PERPETUA PEREIRA RODRIGUES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
76 1282 053.72*.***-** JUCILENE FRANCA DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
77 0029 015.66*.***-** JONES DE SOUZA PANTOJA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
78 0235 071.28*.***-** ISAAC BRITO DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
79 1212 036.19*.***-** SANDRELE LIMA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
80 1588 063.69*.***-** KASSIA ANDRADE DE FRANÇA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
81 0686 058.39*.***-** ALINE PINTO BRASIL NÃO 15 20 - - 35 Convocado
82 1355 631.66*.***-** MARIA SURREME ANDRADE SIM 15 - - - 15 Convocado
83 2743 359.67*.***-** CORINA FERNANDES MACHADO DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
84 1143 456.50*.***-** MARIA DOS SANTOS MELO NÃO 15 - - - 15 Convocado
85 1583 359.92*.***-** ROSEMARY OLIVEIRA DE ARAÚJO NÃO 15 - - - 15 Convocado
86 1135 384.14*.***-** PEDRO COSTA LAURENTINO NÃO 15 - - - 15 Convocado
87 0634 456.53*.***-** MARIA DE ANDRADE PINTO NÃO 15 - - - 15 Convocado
88 0021 788.74*.***-** MARINEIDE ACELINO FARIA NÃO 15 - - - 15 Convocado
89 0073 642.81*.***-** MARINETE DE ANDRADE PINTO NÃO 15 - - - 15 Convocado
90 1516 643.71*.***-** MANOEL GOMES DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
91 0076 886.68*.***-** FRANCISCA DEJEANE DE SOUZA NASCIMENTO NÃO 15 - - - 15 Convocado
92 2306 857.24*.***-** JOCINEIDE FREITAS DA CRUZ NÃO 15 - - - 15 Convocado
93 2943 654.22*.***-** ANTONIO NASCIMENTO DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
94 2939 960.17*.***-** DORISMAR DE OLIVEIRA MOURA NÃO 15 - - - 15 Convocado
95 0138 666.16*.***-** CLÍCIA SANTOS DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
96 2312 003.55*.***-** OSEIAS LIMA MENDES NÃO 15 - - - 15 Convocado
97 0611 902.83*.***-** FRANCISCO FREITAS DA CRUZ NÃO 15 - - - 15 Convocado
98 2944 734.61*.***-** PAULO RÔMULO GOMES RAMOS NÃO 15 - - - 15 Convocado
99 1804 751.72*.***-** REGÍNA DE SOUZA BEZERRA NÃO 15 - - - 15 Convocado
100 0125 722.63*.***-** ALZIRA NUNES RODRIGUES NÃO 15 - - - 15 Convocado
101 2908 909.60*.***-** DAILTON DA SILVA ARAUJO NÃO 15 - - - 15 Convocado
102 2191 875.45*.***-** FRANCINETE PEREIRA DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
103 2928 998.84*.***-** JOSE RENATO LIMA DE SOUZA NÃO 15 - - - 15 Convocado
104 1148 016.59*.***-** TANIA LAURENTINO DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
105 0059 951.71*.***-** EDUARDO LIMA DA ROCHA NÃO 15 - - - 15 Convocado
106 1138 003.11*.***-** GUSTAVO SANILTON DA SILVA PESSOA NÃO 15 - - - 15 Convocado
107 2634 002.37*.***-** ROSANA FERREIRA CAMPELO NÃO 15 - - - 15 Convocado
108 0615 971.03*.***-** JOSÉ BENEDITO FREITAS DA CRUZ NÃO 15 - - - 15 Convocado
109 0082 003.19*.***-** RAQUEL SOUZA DE OLIVEIRA NÃO 15 - - - 15 Convocado
110 2682 025.10*.***-** FRANCISCO DOS SANTOS LIRA NÃO 15 - - - 15 Convocado
111 0631 930.31*.***-** ELIETE LIMA DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
112 1717 005.95*.***-** ELISSANDRA LIMA DO NASCIMENTO NÃO 15 - - - 15 Convocado
113 0012 012.41*.***-** MARIA DA CONCEIÇÃO FONTELE DE LIMA NÃO 15 - - - 15 Convocado
114 2385 010.16*.***-** PEDRO DE SOUZA BORGES NÃO 15 - - - 15 Convocado
115 2579 009.82*.***-** ROGÉRIO DA SILVA E SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
116 1828 005.59*.***-** EURIANE GOMES DE OLIVEIRA NÃO 15 - - - 15 Convocado
117 0625 013.25*.***-** FERNANDA SOARES DE MOURA NÃO 15 - - - 15 Convocado
118 0045 002.08*.***-** LIDIANE MARQUES DA SILVA APURINÃ NÃO 15 - - - 15 Convocado
119 2742 010.82*.***-** MARCIANA SILVA DOS SANTOS NÃO 15 - - - 15 Convocado
120 1718 021.42*.***-** MARIA ANTONIA SOUZA DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
121 0685 024.19*.***-** ALINE DA SILVA QUEIROZ COSTA NÃO 15 - - - 15 Convocado
122 0042 029.17*.***-** JACIANE PEQUENO DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado



123 3156 027.74*.***-** ANA MARIA MODESTO DA COSTA NÃO 15 - - - 15 Convocado
124 0621 019.59 *.***-** ANDREIA MARTINS MACHADO NÃO 15 - - - 15 Convocado
125 3176 027.46*.***-** GESIANE ABREU SILVA APURINÃ NÃO 15 - - - 15 Convocado
126 0047 025.26*.***-** CLAUDIONE PINTO NASCIMENTO NÃO 15 - - - 15 Convocado
127 2028 019.51*.***-** JULIANA PINTO BRASIL NÃO 15 - - - 15 Convocado
128 0895 041.14*.***-** ANTONIA ELIANE NASCIMENTO COSTA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
129 0603 048.71*.***-** ANTONIO JOSÉ LUZ DE ANDRADE NÃO 15 - - - 15 Convocado
130 0144 024.61*.***-** EDVAN SILVA DE SOUZA NÃO 15 - - - 15 Convocado
131 1352 030.82*.***-** CLODOALDO DA CUNHA BEZERRA NÃO 15 - - - 15 Convocado
132 0080 022.15*.***-** LARISSA SANTOS DE ALMEIDA NÃO 15 - - - 15 Convocado
133 3155 037.15*.***-** RODRIGO MODESTO DA COSTA NÃO 15 - - - 15 Convocado
134 0103 021.79*.***-** RAQUEL LIMA DA SILVA SOUZA NÃO 15 - - - 15 Convocado
135 2510 011.62*.***-** LAIANE OLIVEIRA FERREIRA NÃO 15 - - - 15 Convocado
136 0004 052.80*.***-** MARIANA RODRIGUES DE MARIA NÃO 15 - - - 15 Convocado
137 3147 072.14*.***-** LUCAS BATISTA DA COSTA NÃO 15 - - - 15 Convocado
138 2633 050.41*.***-** LUIZ CRUZ DE ARAÚJO NÃO 15 - - - 15 Convocado
139 0052 051.83*.***-** MARCOS ANTONIO RODRIGUES DA SILVA NÃO 15 - - - 15 Convocado
140 1585 064.50*.***-** BEATRIZ DA SILVA FEITOSA NÃO 15 - - - 15 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – CIÊNCIAS NATURAIS E BIOLÓGICAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0097 879.50*.***-** SEBASTIÃO ROCHA DA CRUZ NÃO 15 20 - - 35 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – EDUCAÇÃO FÍSICA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2950 284.97*.***-** MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
2 1368 626.36*.***-** JOSUÉ PAIVA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
3 0016 484.18*.***-** MARIA DO ROSÁRIO ROCHA DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
4 2650 744.39*.***-** ANDRÉ ALVES DA LUZ NÃO 15 20 - - 35 Convocado
5 1475 887.43*.***-** NADSON NASCIMENTO DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
6 2681 903.14*.***-** THIAGO MARQUES PINHEIRO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
7 2623 946.27*.***-** THIAGO DA SILVA MOREIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
8 0067 005.45*.***-** RODRIGO VALENTIM DE FREITAS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
9 2050 007.14*.***-** RAQUEL APARECIDA BERTOLDO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
10 2032 940.89*.***-** FRANCILEUDO SOUZA DE LIMA SIM 15 - - - 15 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – GEOGRAFIA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0098 508.97*.***-** TENNYSON FONSECA FARIAS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
2 0072 975.07*.***-** JOÃO MARCOS FERREIRA DANTAS SIM 15 - - - 15 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – HISTÓRIA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0089 484.18*.***-** INES LEITE MUNIZ NÃO 15 20 - - 35 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – LÍNGUA PORTUGUESA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0057 741.28*.***-** RAIMUNDO SILVA DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
2 0069 155.46*.***-** MARTA SOUZA DOS SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
3 2281 343.83*.***-** MARIA DE NAZARÉ DE SOUZA BARROSO NÃO 15 20 - - 35 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – LÍNGUA INGLESA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2214 233.29*.***-** RAIMUNDO PEREIRA MOTA NÃO 15 20 - - 35 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – MATEMÁTICA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0053 391.42*.***-** NEWTON VIEIRA DE ARAÚJO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
2 2504 334.67*.***-** BENEDITO DA SILVA GASTINO NÃO 15 20 - - 35 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – EDUCAÇÃO ESPECIAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2388 214.00*.***-** MARLENE CARLEU DA CUNHA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
2 0114 484.49*.***-** MARIZETE MOREIRA VIEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
3 2145 214.04*.***-** JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
4 0118 214.01*.***-** MARIA AUXILIADORA ARAÚJO DE NEGREIROS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
5 0147 034.47*.***-** ANGELICA ANTONIA DA SILVA PINHEIRO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
6 0119 484.18*.***-** FRANCISCA DA SILVA LOPES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
7 2845 764.942*.***-** RENE CAVALCANTE VERÇOSA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
8 0020 875.90*.***-** JESUILA LIMA DOS SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
9 3015 589.63*.***-** MARIA JOSÉ CRUZ DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado



10 3138 587.62*.***-** MARIA ANTÔNIA CAMURÇA DE LIMA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
11 1898 465.51*.***-** SILVINHA VALE DE FRANÇA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
12 0116 434.32*.***-** KERRIANE VERÇOSA DE ARAÚJO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
13 0887 710.81*.***-** RAKELLE VERÇOSA DOS ANJOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
14 2713 618.48*.***-** ANTÔNIA ARAÚJO DE ALMEIDA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
15 102 659.48*.***-** EDINEUDA DE FREITAS OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
16 3411 680.08*.***-** REGINALDO JORGE DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
17 3038 720.53*.***-** JACKSON DIENNO MENDONÇA DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
18 3251 648.74*.***-** PLÍCIA KATIANA MIRANDA MACIEL NÃO 15 20 - - 35 Convocado
19 2594 693.75*.***-** ZILANDA NASCIMENTO DA CUNHA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
20 2533 884.02*.***-** ANTONIA REGINA PEIXOTO DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
21 2129 644.89*.***-** CRISTIANE MENEZES DE LIMA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
22 0112 671.69*.***-** EDILENE SENA DE SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
23 0897 730.38*.***-** EDMILSON ALMEIDA DE LIMA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
24 0149 736.31*.***-** JORGENEIDE LEITE DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
25 0650 720.53*.***-** SAMIA DOS SANTOS CARTAXO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
26 0857 800.10*.***-** ANTONIO MARCOS SILVA DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
27 1632 745.34*.***-** JEFFERSON BATISTA BESSA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
28 1903 750.92*.***-** KATRINE JOANA VERÇOSA DE ARAÚJO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
29 1353 755.86*.***-** RADIZ DE SOUZA NUNES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
30 0137 732.30*.***-** RAIMUNDA DA SILVA BRANDÃO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
31 2816 850.83*.***-** RUTE COSTA LAURENTINO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
32 3180 857.16*.***-** VALDECI MELO DE MORAIS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
33 0896 727.99*.***-** ADRIANA SILVEIRA DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
34 2808 930.78*.***-** GILMARA MARTINS DA SILVA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
35 1117 853.67*.***-** DULCILENE DE SOUZA NOBERTO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
36 0127 842.44*.***-** JARDEANE MOTA BELIDE NÃO 15 20 - - 35 Convocado
37 2126 011.85*.***-** ELIJANE DA SILVA SOUZA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
38 0893 701.12*.***-** RAIMUNDO CARLOS SOUZA LIMA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
39 0130 003.31*.***-** MARIA RAIMUNDA MORAES BARROZO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
40 1847 013.32*.***-** SEBASTIÃO BRASIL DE SOUZA SIM 15 20 - - 35 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – ARTES
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2004 642.21*.***-** JOSÉ DA SILVA BARROSO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
2 1136 005.76*.***-** FRANCISCA DA SILVA GOMES NÃO 15 20 - - 35 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

PROFESSOR – ZONA URBANA – MÚSICA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 3120 791.93*.***-** JOSÉ ROBERTO FERREIRA ARRUDA NÃO 15 20 - - 35 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

PEDAGOGO – ZONA RURAL E URBANA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 1839 847.95*.***-** EDSON MUSTAFA DE AZEVEDO NÃO 15 20 35 70 Convocado
2 1846 834.30*.***-** ELONÍSIA PAULINO DOS SANTOS NÃO 15 20 35 70 Convocado
3 3089 461.36*.***-** MARIASOCORRO SANTOS DE OLIVEIRA NÃO 15 20 - - 35 Convocado
4 2239 508.60*.***-** DINALDO ELIO VALE ALVANARI NÃO 15 20 - - 35 Convocado
5 1849 742.35*.***-** SIRLENE DE LIMA FREIRE NÃO 15 20 - - 35 Convocado
6 1313 713.16*.***-** EDISÂNGELA MASCHEO DOS SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
7 2953 851.73*.***-** DAMIANA TAVARES BASTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
8 0128 903.79*.***-** CLEISON GOMES DE MATOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR – PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR

ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0134 020.88*.***-** IZABELLE CRISTINA FRAGOSO DO NASCIMENTO NÃO 15 20 35 - 70 Convocado
2 2132 719.23*.***-** ANDREA SILVA DO AMARAL NÃO 15 20 - - 35 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

PSICÓLOGO EDUCACIONAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINOMÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0890 004.19*.***-** CRISTIANE DE ARAÚJO COELHO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
2 2711 015.06*.***-** THAYARA SOUZA DOS SANTOS NÃO 15 20 - - 35 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

FONOAUDIÓLOGOEDUCACIONAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 1309 023.24*.***-** RAPHAELLY PEDROSA RODRIGUES NÃO 15 - - - 15 Convocado
2 0106 037.67*.***-** SABRINA NUNES ZARATE NÃO 15 - - - 15 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

TERAPEUTA OCUPACIONAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 143 031.41*.***-** MANUELA DE FARIA MACHADO NÃO 15 - - - 15 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)



NUTRICIONISTA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2848 927.47*.***-** REGINA CÂNDIDO VENÂNCIO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
2 2718 657.42*.***-** NEIVA MELO BALBINO NÃO 15 - - - 15 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

CARGOS PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA ATENDER ALUNO PÚBLICO-ALVO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2216 003.56*.***-** CRISTIANE BRITO DE FONTES NÃO 15 20 - - 35 Convocado
2 3238 939.05*.***-** VIVIANE FERREIRA CÂNDIDO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
3 3179 018.91*.***-** ALANA MARA NEVES DE MORAIS NÃO 15 20 - - 35 Convocado
4 2708 015.10*.***-** DOUGLAS COSTA ARAÚJO NÃO 15 20 - - 35 Convocado
5 2137 015.12*.***-** TEREZINHA MODESTO DA COSTA NÃO 15 20 - - 35 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ENSINO MEDIO - ZONA URBANA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD SITUAÇÃO
1 0168 867.16******* JESUINA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO Convocado
2 2691 710.72******* ROBERTA NUNES DA SILVA NÃO Convocado
3 0156 719.20******* ELENILDA RIBEIRO FREIRE NÃO Convocado
4 0153 994.78******* LUCEMIR XIMENDES DE SOUZA NÃO Convocado
5 0829 008.19******* PABLO MIGUEL DE SOUZA FERREIRA NÃO Convocado
6 0853 030.92******* LIDIANE FREITAS DA MOTA NÃO Convocado
7 0184 018.36******* RAISSY SOUZA DE FARIA AGUIAR NÃO Convocado
8 1194 015.10******* ANA BEATRIZ PINHEIRO DE LIMA NÃO Convocado
9 0840 015.15******* EDIANA CAROLINE COELHO DE SOUZA NÃO Convocado
10 3227 624.24******* ALAN DA COSTA DA SILVA NÃO Convocado
11 3020 001.19******* THAIS BARROSO MATOS NÃO Convocado
12 1999 048.12******* KERRIANE FREITAS DA COSTA NÃO Convocado
13 0191 026.80******* IVANAIRA SALES DOS SANTOS NÃO Convocado
14 0155 049.40******* SAMIA FREIRE DA ROCHA NÃO Convocado
15 2967 047.09******* KETILA SOUZA DOS ANJOS NÃO Convocado
16 2209 052.59******* SAMIA HOEPFNER DA COSTA NÃO Convocado
17 1645 952.77******* ILCILENE MORAES DA SILVA NÃO Convocado
18 2204 025.81******* EDITHE DE SOUZA LOPES NÃO Convocado
19 3149 046.35******* JUAN SYDNEY SOARES MOTA NÃO Convocado
20 2207 000.20******* MARIA FRANCISCA DA SILVA SIM Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

CARGOS DENÍVELFUNDAMENTAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – ZONA RURAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 0239 872.93****-** RAIMUNDA RAMOS DE ALMEIDA NÃO Convocado
2 1455 018.78****-** IVANI RAMOS DE ALMEIDA NÃO Convocado
3 1602 030.46****-** ANA PAULA SANTOS DE QUEIROZ NÃO Convocado
4 1097 017.77*.***-** JASIA DE ALMEIDA LEONEL NÃO Convocado
5 1319 028.27****-** ANTONIA MARTINS DE SALES NÃO Convocado
6 1615 063.56****-** FRANCIELE LIRA MATOS NÃO Convocado
7 1098 901.41*.***-** PAULA DE SOUZA MORENO NÃO Convocado
8 1420 015.10*.***-** PAULA PEREIRA BRASIL NÃO Convocado
9 2729 515.52*.***-** NAURICIO MARQUES DA SILVA NÃO Convocado
10 0228 917.71****-** MARIA JULIANA LOZANO DE QUEIROZ NÃO Convocado
11 2920 912.73*.***-** SIRLEIA DA SILVA FURTADO NÃO Convocado
12 3415 078.99*.***-** HERIK ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA NÃO Convocado
13 0732 964.71*.***-** ARLESSANDRA OLIVEIRA DA SILVA NÃO Convocado
14 3209 075.78*.***-** CLARICE DA SILVA SALES NÃO Convocado
15 3207 037.86*.***-** RAILANE MENDONÇA LOPES NÃO Convocado
16 3159 033.38*.***-** ANTÔNIA ISLÂNDIA FRANÇA DE OLIVEIRA NÃO Convocado
17 1460 607.01*.***-** MARIA JOCILEIDE COSTA DA SILVA NÃO Convocado
18 3047 047.98*.***-** DAYANE DE ASSIS SILVA NÃO Convocado
19 0667 828.61*.***-** MARIA OZIETE RUFINO DA SILVA NÃO Convocado
20 1289 760.50*.***-** ELONEIDE SILVA DE QUEIROZ SIM Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – ZONA URBANA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 1278 606.20*.***-** ANTONIA OLIVEIRA DA SILVA NÃO Convocado
2 1224 021.76*.***-** VANUZA FERNANDES DE SOUZA NÃO Convocado
3 1276 025.32*.***-** MAILSA DA COSTA MELO NÃO Convocado
4 3132 036.49*.***-** MILENA DE SOUZA NEVES NÃO Convocado
5 2640 030.64*.***-** RAILANE CASTRO DE FREITAS NÃO Convocado
6 1698 030.77*.***-** CECILIA LIMA DE SOUZA NÃO Convocado
7 0995 004.84*.***-** SARA FIGUEIREDO DA SILVA NÃO Convocado
8 1975 954.12*.***-** SELMA FURTADO DE MELO NÃO Convocado
9 0977 025.97*.***-** KARINA CARNEIRO DA SILVA NÃO Convocado
10 1542 860.20*.***-** IZADORA FURTADO DE OLIVEIRA NÃO Convocado
11 1239 030.79*.***-** FRANCISCA MARCIA ROCHA DE LIMA NÃO Convocado
12 0471 750.79*.***-** BERENICE FARIA MACHADO NÃO Convocado
13 1308 009.32*.***-** ANA PAULA RODRIGUES DE SOUZA NÃO Convocado
14 1739 627.90*.***-** EDINEI FERREIRA DE LIMA NÃO Convocado
15 1221 019.49*.***-** ROSSINEIDE ALMEIDA BASTO NÃO Convocado



16 3430 030.65*.***-** JAQUELINE SILVA DA COSTA NÃO Convocado
17 2147 007.57*.***-** JOSIANE SABINO MARIANO NÃO Convocado
18 3023 087.19*.***-** KELLEN VICTORIA SANTOS DE AGUIAR NÃO Convocado
19 1096 014.58*.***-** LAINI MOURA DA SILVA NÃO Convocado
20 3131 048.01*.***-** TAIANE MELO DE SOUZA NÃO Convocado
21 0454 954.80*.***-** LUCIBETH GONCALVES DA COSTA NÃO Convocado
22 0524 035.27*.***-** ARTEMIRA CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO Convocado
23 1226 022.74*.***-** MARIA DA CONCEIÇÃO AGUIAR NÃO Convocado
24 0458 999.05*.***-** MARIA DE JESUS DA SILVA MARIANO NÃO Convocado
25 2719 946.27*.***-** MARIA RAIMUNDA SARAFIM DE PAIVA NÃO Convocado
26 1223 014.88*.***-** MISIANE NOGUEIRA DA SILVA NÃO Convocado
27 1245 033.22*.***-** MISMA ELOIA DOS SANTOS NÃO Convocado
28 2149 433.93*.***-** MARLENE DA SILVA HOEPFNER NÃO Convocado
29 2438 011.63*.***-** NARIANE LEITE DA SILVA NÃO Convocado
30 0701 012245*.***-** NIRA PIRES DE SOUZA NÃO Convocado
31 0491 030.71*.***-** RAILENE DO NASCIMENTO FERREIRA NÃO Convocado
32 0511 005-34*.***-** RAIMUNDA DA CUNHA RODRIGUES NÃO Convocado
33 1252 005.28*.***-** RAIMUNDA INACIO LIMA DE MELO NÃO Convocado
34 0521 036.94*.***-** RAIMUNDA VARELO DE SOUZA NÃO Convocado
35 3290 058.33******* RAILINE ARAUJO DE SOUZA NÃO Convocado
36 1676 009.02*.***-** MARIA RAIMUNDA FONTES DA SILVA NÃO Convocado
37 0261 040.65*.***-** SEBASTIANA CARDOSO DE LIMA NÃO Convocado
38 1448 026.84*.***-** SAMIA FERREIRA MATOS NÃO Convocado
39 2503 012.23*.***-** SANDRA BRAGA DE LIMA NÃO Convocado
40 1731 021.15*.***-** VÂNIA LIMA DE SOUZA NÃO Convocado
41 1272 022.62*.***-** CEAME ROCHA DER MORAIS NÃO Convocado
42 2425 009.60*.***-** SAMIA SILVA DE SOUZA NÃO Convocado
43 2175 874.79*.***-** JEANE SABINO MARIANO NÃO Convocado
44 0943 033.24*.***-** RAYLANE SILVA DE OLIVEIRA NÃO Convocado
45 1281 011.32*.***-** LUCIANE ROCHA DE MORAIS NÃO Convocado
46 0488 533.82*.***-** MARCELA ALVES DE SOUZA NÃO Convocado
47 0926 756.58*.***-** ERLANDIA QUEIROZ DA SILVA LIMA NÃO Convocado
48 1310 972.46*.***-** LUCIANA GONÇALVES DA COSTA NÃO Convocado
49 0951 019.75*.***-** FRANCINEUDA DIAS DE LIMA NÃO Convocado
50 2258 027.36*.***-** SAFIRA SILVA DE SOUZA NÃO Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

CARGO MERENDEIRA – NIVEL FUNDAMENTAL – ZONA URBANA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 2497 483.94****-** ANTONIA SATURNINO DE OLIVEIRA NÃO Convocado
2 0203 484.18****-** MARCIANA PINHEIRO LIMA NÃO Convocado
3 0215 730.69****-** ANGELA MARIA FIGUEIREDO DA SILVA NÃO Convocado
4 1180 719.02****-** COSMA ARRUDA DE SOUZA NÃO Convocado
5 0243 787.31****-** SUELY FERRARI SANTANA NÃO Convocado
6 3068 861.31*.***-** SIMONE GOMES MACHADO NÃO Convocado
7 2542 868.98****-** FABIANE CAVALCANTEDEAVILAR NÃO Convocado
8 0209 946.05****-** LUZINEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA NÃO Convocado
9 1942 997.65****-** LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA NÃO Convocado
10 2543 021.43****-** THAMIRES DE SOUZA CHAVES NÃO Convocado
11 0226 025.05****-** CLEUCIMAR DA SILVA LIMA NÃO Convocado
12 2843 901.50*.***-** GUADALUPE SOUZA DA SILVA SIM Convocado
13 2541 019.36*.***-** ZENAIRA FERREIRA DE SOUZA NÃO Convocado
14 0225 042.29****-** JARLIANE AMORA FERNANDES NÃO Convocado
15 0672 055.67****-** IRLA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO Convocado
16 1988 064.91*.***-** LIVIA CUNHA DE SANTANA NÃO Convocado
17 0654 089.44****-** FRANCIMARA DA SILVA SANT ANNA NÃO Convocado
18 0673 101.05****-** KAYLANE SOUZA DA SILVA NÃO Convocado
19 3066 964.41*.***-** ROSA MARIA DA SILVA QUEIROZ NÃO Convocado
20 1171 055.29****-** ELIDA FERREIRA DO NASCIMENTO NÃO Convocado
21 0241 012.90****-** MARIA SOCORRO OLIVEIRA DE ARAÚJO NÃO Convocado
22 3242 777.83*.***-** JEANE ANDRADE DAS CHAGAS NÃO Convocado
23 0222 916.45****-** FRANCILENE CAVALCANTE DE SOUZA NÃO Convocado
24 0681 954.64****-** FRANCILINA FONTES DA SILVA NÃO Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

CARGO PORTEIRO ESCOLAR – NIVEL FUNDAMENTAL – ZONA URBANA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 1231 624.27*.***-** JOSÉ RODRIGUES DE PAULA NÃO Convocado
2 0328 770.15*.***-** RAIMUNDO NONATO BENEVIDES NOBRE NÃO Convocado
3 0600 434.54*.***-** ALCEMIR LIMA DO NASCIMENTO NÃO Convocado
4 1752 4833.96****-** EURIGENIA MORAES DE OLIVEIRA NÃO Convocado
5 0334 484.18*.***-** ANTONIO BURREGO DE OLIVEIRA NÃO Convocado
6 0590 002.47*.***-** MARILENE SILVA DOS SANTOS NÃO Convocado
7 1259 904.75*.***-** JEFFERSON RODRIGUES LEITE NÃO Convocado
8 2450 019.17****-** FELIPE DO NASCIMENTO LOPES NÃO Convocado
9 1075 034.22*.***-** MARIA AUGUSTA SANTOS DE LIMA NÃO Convocado
10 0792 070.99*.***-** JARDEILSON DA SILVA RIBEIRO NÃO Convocado
11 1056 089.40*.***-** ABRAÂO DA SILVA RIBEIRO NÃO Convocado
12 0752 054.13*.***-** FRANCISCO FABIANO FERRARI DE ARAÚJO NÃO Convocado
13 1058 712.97*.***-** FRANCISCO LIMA DE SOUZA NÃO Convocado
14 3158 929.71*.***-** JUCIÉ FERNANDES DE SOUZA SIM Convocado
15 0265 022.91*.***-** LEONAN SANTOS DA SILVA SIM Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)



CARGO VIGIA – NIVEL FUNDAMENTAL – ZONA URBANA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 2218 594.62*.***-** RAIMUNDO NONATO SABINO Não Convocado
2 1565 738.63*.***-** COSME DE SOUZA FERREIRA Não Convocado
3 1551 567.05*.***-** ORLANDO CASTRO DAMASCENO Não Convocado
4 2462 644.91*.***-** EUDES LIMA DE SALES Não Convocado
5 0774 012.18*.***-** OSMAR OLIVEIRA DE SOUZA Não Convocado
6 0585 010.11*.***-** EDEARLE DA SILVA OLIVEIRA Sim Convocado
7 1088 889.31*.***-** JARBAS ROCA CUNHA Não Convocado
8 0570 083.28*.***-** ANTONIO FREEDY FREITAS DE SOUZA Sim Convocado
9 1063 039.76*.***-** IGOR DA SILVA LINHARES Não Convocado
10 2890 019.94*.***-** MAICON DA SILVA MOURA Não Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 3349 270.49*.***-** ADEILTON CARNEIRO AMARAL NÃO Convocado
2 1047 478.01*.***-** ENIVALDO PESSOA DE LIMA NÃO Convocado
3 1014 767.18*.***-** MILCA CRISTINA MELO DA SILVA NÃO Convocado
4 0361 884.07*.***-** FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA DE SOUZA NÃO Convocado
5 2452 018.24*.***-** JAMILSON DE SOUZA SANTOS NÃO Convocado
6 2372 014.43*.***-** ALDERÍ SOUZA DA SILVA JUNIOR NÃO Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL FLUVIAL (CATRAIEIRO)–TIPO 1
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 2704 484.23******* RONALDO FACUNDE DE SOUZA NÃO Convocado
2 2121 796.92****** JEOVÁ MOURA PEREIRA NÃO Convocado
3 0403 000.68*.***-** SEBASTIÃO DE ARAUJO SANTANA NÃO Convocado
4 1018 019.47*.***-** FRANCISCO DOS SANTOS SILVA NÃO Convocado
5 0388 829.67*.***-** MANOEL DOS SANTOS LIRA NÃO Convocado
6 2627 006.98*.***-** ANTÔNIO VIEIRA DE LIMA NÃO Convocado
7 1012 954.64*.***-** MANOEL RIBEIRO DO NASCIMENTO NÃO Convocado
8 0364 962.51*.***-** ARLISON LOZANO DE QUEIROZ NÃO Convocado
9 0378 018.83*.***-** JOSUÉ FERREIRA MATOS NÃO Convocado
10 2824 019.30*.***-** ERIQUE DA SILVA BRAGA NÃO Convocado
11 2877 033.89*.***-** CARLOS FRANCISCO BENTO DE OLIVEIRA NÃO Convocado
12 1788 039.50*.***-** JOÃO SILVA DE SOUZA NÃO Convocado
13 1009 037.07*.***-** ANTÔNIO JOSÉ SOUZA DO CARMO NÃO Convocado
14 2749 461.55*.***-** ANTÔNIO FRANCISCO NASCIMENTO DE SOUZA NÃO Convocado
15 2100 804.42****** EDNALDO LEITÃO PEREIRA NÃO Convocado
16 3063 345.11*.***-** WALDEMIR SANTOS DE LIMA NÃO Convocado
17 2277 713.42****** FRANCISCO PEREIRA DA SILVA NÃO Convocado
18 1279 026.69*.***-** IZABEL RAMOS DE ALMEIDA NÃO Convocado
19 1030 086.87*.***-** RAIMUNDO CARNEIRO DA ROCHA NÃO Convocado
20 1022 111.41*.***-** MARCELO VASCONCELOS DOS SANTOS NÃO Convocado
21 2670 946.27*.***-** RAIMUNDO PIRES DE SOUZA NÃO Convocado
22 3194 016.79*.***-** NELCIR DA SILVA COSTA JAMAMADI NÃO Convocado
23 3196 089.17*.***-** SERGIO PEREIRA JAMAMADI NÃO Convocado
24 3195 094.63******* NELSON PEREIRA BARBOSA JAMAMADI NÃO Convocado
25 0356 021.41*.***-** EDINEI DA SILVA LEITÃO NÃO Convocado
26 0375 005.39*.***-** ANTÔNIO ARRUDA DE SOUZA NÃO Convocado
27 0387 922.05*.***-** FRANCISCO LIMA DE ALMEIDA NÃO Convocado
28 0359 066.80*.***-** JARDESON RAMOS DA SILVA NÃO Convocado
29 1789 018.06*.***-** ANTONIO JAKSON COSTA DA SILVA NÃO Convocado
30 0357 641.21*.***-** JOSÉ FERREIRA DA SILVA NÃO Convocado
31 1336 746.06*.***-** MARCOS RODRIGUES DE SOUZA NÃO Convocado
32 1017 724.63*.***-** ROSIVALDO RODRIGUES DA SILVA NÃO Convocado
33 1958 002.92****** JOCENILDO SILVA DE SOUZA NÃO Convocado
34 1959 785.97****** JOSÉ DA SILVA COUTINHO NÃO Convocado
35 0399 024.61*.***-** ADRIANO CARMO DE LIMA NÃO Convocado
36 2626 523.15*.***-** FRANCISCO LAZARO LIMA MARQUES GALDINO NÃO Convocado
37 2454 040.52****** JOÃO PAULO ARAUJO DA SILVA NÃO Convocado
38 1790 015.95****** SEBASTIÃO OLIVEIRA DE ANDRADE NÃO Convocado
39 1793 081.392***** WELLINGTON LIRA MATOS NÃO Convocado
40 1783 052.89****** DENILSON SANTOS DA SILVA NÃO Convocado
41 1957 047.76****** PEDRO RUFINO DE ARAUJO NÃO Convocado
42 1778 027.23*.***-** FERNANDO DE SOUZA HOCPFNER NÃO Convocado
43 0398 029.51*.***-** LUCIANA CAMARA DOS SANTOS NÃO Convocado
44 1326 011.45*.***-** ANTÔNIO FRANCISCO SANTOS DE AMORIN NÃO Convocado
45 1046 919.64*.***-** KECIO SILVA DA COSTA NÃO Convocado
46 1953 025.81****** ANTONIO ALEXANDRE RODRIGUES COELHO NÃO Convocado
47 2107 052.35****** NAILSON MARQUES DA SILVA NÃO Convocado
48 2272 790.96****** CHARLES CASTRO DE SANTANA NÃO Convocado
49 0394 876.75*.***-** JOSÉ CLAÚDIO RIBEIRO DE SOUZA NÃO Convocado
50 1044 645.97*.***-** CLEUDO NUNES PINTO NÃO Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL FLUVIAL (CATRAIEIRO) – TIPO 2
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 0171 700.01******** VALCEMIR COELHO FONTES NÃO Convocado
2 0183 944.31****** CARLINHO MARTINS DE SALES NÃO Convocado
3 2578 042-52***** ARGILE MONTEIRO BRAGA NÃO Convocado



4 0377 107.08******** DENILSON DOS SANTOS PEREIRA NÃO Convocado
5 1331 070.65******** KAYO LUCAS DANTAS MACIEL NÃO Convocado
6 1008 009.81*.***-** FERNANDES SOUZA DA SILVA NÃO Convocado
7 2744 785.96****** ALBANIZA LIMA DE SOUZA NÃO Convocado
8 2453 949.98******* SEBASTIÃO QUEIROZ DA SILVA NÃO Convocado
9 1001 886.75******** RAIMUNDO ARAUJO SOUZA NÃO Convocado
10 0389 988.02******** PEDRO DOS SANTOS LIRA NÃO Convocado
11 1864 810.04****** RAIMUNDO MARGARIDO PEREIRA ALVES NÃO Convocado
12 1651 411.82******* SANDRE PERPETUO RODRIGUES DE ALBUQUERQUE NÃO Convocado
13 1388 484.23****** CLEMILDO DA SILVA DE ANDRADE NÃO Convocado
14 2555 005.41******* RUTINELY DE SOUZA PEREIRA NÃO Convocado
15 2557 009.98***** HERNANDES DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE NÃO Convocado
16 0173 515.52****** RAIMUNDO SILVA DOS SANTOS NÃO Convocado
17 0175 726.19****** RODOLFO ARAUJO DE QUEIROZ NÃO Convocado
18 3139 977.05****** ANTONIO LOPES DE QUEIROZ NÃO Convocado
19 1290 092.58*.***-** ANTÔNIA MARIA DA SILVA DE SOUZA NÃO Convocado
20 0367 540.83******** DIOGO NUNES DA COSTA NÃO Convocado
21 0839 061.21****** JOSE SANTOS DE SOUZA NÃO Convocado
22 2235 830.89****** JAMILSON GOMES DE OLIVEIRA NÃO Convocado
23 1782 07226****** MARCOS ANTONIO SILVA DE SOUZA NÃO Convocado
24 1021 015.63******** ANTONO SILVA DE OLIVEIRA NÃO Convocado
25 1007 021.34****** ISAIAS DE SALES FIGUEIREDO NÃO Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL FLUVIAL (CATRAIEIRO) – TIPO 3
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 0351 730.03******** ANTÔNIO AURELIO MELO DA SILVA NÃO Convocado
2 0363 923.94******** ELCINATO BENEVIDES NOBRE NÃO Convocado
3 1016 001.43******** EDISMAR SOUZA DA SILVA NÃO Convocado
4 2592 515.55*.***-** REDIVALDO MARQUES DA SILVA NÃO Convocado
5 2249 523.97******** ANDRÉ LIMA DOS SANTOS NÃO Convocado
6 1020 334.67******** EDUARDO DE SOUZA FILHO NÃO Convocado
7 1956 030.67******** ANTONIO JOSE RUFINO VICENTE NÃO Convocado
8 2707 694.85******** FRANCISCO BRANDÃO DA SILVA NÃO Convocado
9 3007 515.52******** PEDRO RAMOS DA SILVA NÃO Convocado
10 3009 030.72******** LUANA SOUZA DO NASCIMENTO NÃO Convocado
11 0382 013.57******** FRANCISCA DA SILVA RODRIGUES NÃO Convocado
12 1027 077.51******** JESSE DE SALES FIGUEIREDO NÃO Convocado
13 2876 796.92******** FRANCISCO NONATO CAMPELO DE MESQUITA NÃO Convocado
14 2203 550.95******** EDEMILSON MAGALHÃES NÃO Convocado
15 0358 005.36******** ELISANDRO CORDEIRO DE SOUZA NÃO Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

CARGO DE VAGAS INDÍGENAS

ESCOLAINDÍGENA ALBELINA APURINÃ
CARGO: PROFESSOR INDÍGENA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO/MAGISTÉRIO
INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 1961 749.38*.***-** ELIAS DE OLIVEIRA GARCIA NÃO 07 15 20 - - 42 Convocado
2 2114 598.14*.***-** ANTONIO ROBERTO CARVALHO

RIBEIRO
NÃO 07 15 - - - 22 Convocado

3 2587 616.14*.***-** MARIA RAIMUNDA DE SOUZA
APURINÃ

NÃO 07 15 - - - 22 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA ALBELINA APURINÃ
CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 1327 014.32*.***-** LUCIANA DOS SANTOS GONÇALVES APURINÃ NÃO Convocado
* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA ALBELINA APURINÃ

CARGO:MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR–INDÍGENA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 0384 013.91*.***-** EZIO DE SOUZA E SILVA NÃO Convocado
* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA KIMIL
CARGO: PROFESSOR INDÍGENA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO/MAGISTÉRIO
INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2997 946.28*.***-** LACIANE PEQUENO DA SILVA
APURINÃ

NÃO 10 - - - - 10 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA APURINÃ
CARGO: PROFESSOR INDÍGENA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO/MAGISTÉRIO
INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0416 646.86*.***-** VANDERLEI VIEIRA DE SOUZA NAO 07 15 20 - - 42 Convocado
2 2275 524.86*.***-** NEUTON GONÇALVES DE LIMA

APURINÃ
NAO 10 15 - - - 25 Convocado

3 0414 000.94*.***-** ANTONIO EMETXI VIEIRA DA SILVA NAO 07 15 - - - 22 Convocado



APURINÃ
4 1005 646.84*.***-** VALCIR VIEIRA DE SOUZA NAO 10 - - - - 10 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA APURINÃ
CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 0434 946.05*.***-** ELMA MANDUCA DA SILVA APURINÃ NÃO Convocado
* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA KAPANA
CARGO: PROFESSOR INDÍGENA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO/MAGISTÉRIO INDIGENA GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0401 043.94*.***-** QUEILIANE MIRANDA BRAGA NÃO 07 15 20 - - 42 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA OLAVO JAMAMADI
CARGO: PROFESSOR INDÍGENA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO/MAGISTÉRIO
INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2115 015.16*.***-** EDSON RODRIGUES DA SILVA
JAMAMADI

NÃO 07 - - - - 07 Convocado

2 2116 001.33*.***-** JAMIL RODRIGUES DA SILVA
JAMAMADI

NÃO 07 - - - - 07 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA ALAVO JAMAMADI
CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 0422 062.98*.***-** EDNA RODRIGUES DA SILVA JAMAMADI NÃO Convocado
* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA HENRIQUE JAMAMADI
CARGO: PROFESSOR INDÍGENA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO/MAGISTÉRIO
INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 3199 094.62*.***-** ANTONIO PEREIRA GONÇALVES
JAMAMADI

NÃO 10 - - - - 10 Convocado

2 3197 096.52*.***-** VALTO FEITOSA GONZAGA
JAMAMADI

NÃO 10 - - - - 10 Convocado

3 3185 096.52*.***-** ADELSON OLIVEIRA DA SILVA
JAMAMADI

NÃO 10 - - - - 10 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA HENRIQUE JAMAMADI
CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 3200 090.08*.***-** RAIMUNDO PEREIRA GONÇALVES JAMAMADI NÃO Convocado
* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA MARIA JOSÉ GUSMÃO
CARGO: PROFESSOR INDÍGENA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO/MAGISTÉRIO
INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2994 003.04*.***-** GUSTAVO SANILTO DA SILVA
PESSOA

NÃO - 15 - - - 15 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA MARIA JOSÉ GUSMÃO
CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 0411 060.93*.***-** CLEUSON SOUZA DA SILVA JAMAMADI NÃO Convocado
* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA RAIO DE LUZ
CARGO: PROFESSOR INDÍGENA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO/MAGISTÉRIO
INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 1330 105.88*.***-** MATEUS SOUZA DOS SANTOS
JAMAMADI

NÃO 07 - - - - 07 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA SÃO MIGUEL
CARGO: PROFESSOR INDÍGENA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO/MAGISTÉRIO
INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0418 013.30*.***-** RAQUEL SANTANA AMORIM
APURINA

NÃO 07 15 - - - 22 Convocado

2 3165 006.53*.***-** GERLANI ABREU SILVA APURINA NÃO 07 - - - - 07 Convocado
3 0420 105.13*.***-** SABRINA OLIVEIRA DA SILVA

APURINA
NÃO 07 - - - - 07 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)



ESCOLAINDÍGENA SÃO MIGUEL
CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 2122 013.70*.***-** MARIA ANTONIA DE LIMA APURINA NÃO Convocado
* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA VILA NOVA
CARGO: PROFESSOR INDÍGENA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO/MAGISTÉRIO
INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

0440 049.39*.***-** FRANCISCO SILVA DE SOUZA
APURINA

NÃO 07 - - - - 07 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA VILA NOVA
CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - INDÍGENAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
SITUAÇÃO

1 2118 698.71*.***-** MARIA ANTONIA DA SILVA APURINA NÃO Convocado

ESCOLAINDÍGENA MULTICULTURAL VALPARAISO
CARGO: PROFESSOR INDÍGENA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO/MAGISTÉRIO INDIGENA GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 0429 102.37*.***-** BRUNO PAIVA DOS SANTOS NÃO 07 - - - - 07 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

ESCOLAINDÍGENA TXYKARW APURINÃ
CARGO: PROFESSOR INDÍGENA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO DOCUMENTO CANDIDATO (A) PCD

(*)
ENSINO MÉDIO/MAGISTÉRIO
INDIGENA

GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO TOTAL SITUAÇÃO

1 2999 022.23*.***-** JOAO MATEUS AMORIM DA
SILVA

Não 07 - - - - 07 Convocado

* Pessoas com deficiência (PCD)

II - No ato da contratação, o candidato convocado deverá apresentar os seguintes documentos, sendo obrigatória a apresentação do original e de uma cópia legível de
cada(não precisa autenticar em cartório):

a) Comprovantes dos documentos exigidos como Requisitos Básicos;

b) Carteira de Inscrição no Órgão de Classe competente (original e uma cópia), (somente para professores de Educação Física, Psicólogo Educacional, Assistente Social
Educacional e Fonoaudiólogo Educacional);

c) Laudo de Aptidão (expedido pela Junta Médica do Município ou, inexistindo esta, por médico da rede de saúde pública do município);

d) 02 (duas) foto 3 X 4 recente;

e) Carteira de Identidade (original e cópia);

h) Cadastro de Pessoas Físicas – CPF (original e cópia);

g) Título de Eleitor - (original e cópia);

g) Comprovante da última eleição ou Certidão de Quitação Eleitoral emitida pelo site do Tribunal Superior Eleitoral (www.tse.jus.br), (original e cópia);

i) Comprovante de PIS/PASEP (extrato ou CTPS) (original e cópia);

j) Certificado Militar para candidatos do sexo masculino (original e cópia);

k) Comprovante de Residência com CEP, emitido com menos de 90 (noventa) dias e dados domiciliais completos (original e cópia);

l) Comprovante de conta corrente do Banco Brasil (Os candidatos que não possui conta no Banco do Brasil no período da Convocação receberá uma Declaração de
Abertura de Contas).

III -Declaração de acúmulo de cargoformulário entregue na SEMED. Ressaltamos que Professor pode acumular apenas dois cargos na esfera pública, podendo ser dois de
Professor ou um de Professor com um de Técnico. Os casos identificados que não se enquadram nesta regra serão apreciados pela Comissão Permanente de Acúmulo de
Cargos Públicos, mediante formalização de processo pela Comissão de Investidura/SEMED 2025.

IV - O candidato que for convocado para contratação e não comparecer ao local, na data marcada, ou não apresentar qualquer um dos documentos exigidos, será
desclassificado para todos os fins, sendo convocado o candidato seguinte na lista de classificação.

V – O (A) candidato (a) deverá estar ciente da carga horária a que se compromete a cumpri-la, não podendo após assumir suas respectivas funções, alegar
incompatibilidade de horários. Para isso, no ato da assinatura do contrato, será exigido do (a) candidato (a) uma declaração em que ele (a) afirme não haver
incompatibilidade para cumprimento da carga horária exigida para o cargo pleiteado.

Boca do Acre (AM), 27de Fevereiro de 2025.

Frank Sobreira Barros
Prefeito Municipal de Boca do Acre (AM)

Antônio Iran de Souza Lima
Secretário Municipal de Educação

Publicado por:
Raimundo Agostinho Moura Pequeno

Código Identificador: ECKESKBGR

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 28/02/2025 - Nº 3809. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br


